
COMUNICADO OFICIAL

Nº.: 224 (RETIFICADO)

DATA: 25.03.2024

Para conhecimento de todos os nossos filiados, Conselho de Arbitragem, Órgãos de 
Comunicação Social e demais interessados, abaixo se divulga(m) o(s) programa(s) de jogos da(s) 
seguinte(s) prova(s):

TAÇA ENCERRAMENTO SENIORES II DIVISÃO

ÉPOCA DE 2023/2024

PEL’ A DIREÇÃO

DA A. F. SANTARÉM

O Secretário Geral

(Filipe Batista)



TAÇA ENCERRAMENTO SENIORES F11  -  2023-2024
FASE UNICA

-

Jornada:  1  -  07/04/2024

JOGO CLUBES DATA

163.00.001.0 954 - Sport Abrantes Benfica 'B' 3275 - UD Atalaiense 07/04/2024 - 16:00

(484) CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTES(105.0x68.0) - Relvado Sintético - ABRANTES

163.00.002.0 704 - GD Pontével 3690 - AR Porto Alto 07/04/2024 - 16:00

(432) CAMPO MAROTAS(100.0x59.0) - Relvado Sintético - PONTEVEL

163.00.003.0 143 - AC Pernes 1212 - VFC Mindense 07/04/2024 - 16:00

(418) CAMPO LIVRAMENTO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PERNES

Jornada:  2  -  14/04/2024

JOGO CLUBES DATA

163.00.004.0 3690 - AR Porto Alto 954 - Sport Abrantes Benfica 'B' 14/04/2024 - 16:00

(465) PARQUE JOGOS ACILIO ROCHA(100.0x65.0) - Relvado Sintético - PORTO ALTO

163.00.005.0 1212 - VFC Mindense 704 - GD Pontével 14/04/2024 - 16:00

(415) PARQUE JOGOS VFC MINDENSE(104.0x60.0) - Relvado Sintético - MINDE

163.00.006.0 229 - CA Riachense 143 - AC Pernes 14/04/2024 - 16:00

(600) CAMPO CORONEL MARIO CUNHA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - RIACHOS

Jornada:  3  -  21/04/2024

JOGO CLUBES DATA

163.00.007.0 3275 - UD Atalaiense 3690 - AR Porto Alto 21/04/2024 - 16:00

(462) PARQUE DESPORTIVO  ATALAIA(105.0x68.0) - Relvado Sintético - ATALAIA

163.00.008.0 954 - Sport Abrantes Benfica 'B' 1212 - VFC Mindense 21/04/2024 - 16:00

(484) CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTES(105.0x68.0) - Relvado Sintético - ABRANTES

163.00.009.0 704 - GD Pontével 229 - CA Riachense 21/04/2024 - 16:00

(432) CAMPO MAROTAS(100.0x59.0) - Relvado Sintético - PONTEVEL

Jornada:  4  -  28/04/2024

JOGO CLUBES DATA

163.00.010.0 1212 - VFC Mindense 3275 - UD Atalaiense 28/04/2024 - 16:00

(415) PARQUE JOGOS VFC MINDENSE(104.0x60.0) - Relvado Sintético - MINDE

163.00.011.0 229 - CA Riachense 954 - Sport Abrantes Benfica 'B' 28/04/2024 - 16:00

(600) CAMPO CORONEL MARIO CUNHA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - RIACHOS

163.00.012.0 143 - AC Pernes 704 - GD Pontével 28/04/2024 - 16:00

(418) CAMPO LIVRAMENTO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PERNES

PROGRAMA DE JOGOS



TAÇA ENCERRAMENTO SENIORES F11  -  2023-2024
FASE UNICA

-

Jornada:  5  -  05/05/2024

JOGO CLUBES DATA

163.00.013.0 3690 - AR Porto Alto 1212 - VFC Mindense 05/05/2024 - 17:00

(465) PARQUE JOGOS ACILIO ROCHA(100.0x65.0) - Relvado Sintético - PORTO ALTO

163.00.014.0 3275 - UD Atalaiense 229 - CA Riachense 05/05/2024 - 17:00

(462) PARQUE DESPORTIVO  ATALAIA(105.0x68.0) - Relvado Sintético - ATALAIA

163.00.015.0 954 - Sport Abrantes Benfica 'B' 143 - AC Pernes 05/05/2024 - 17:00

(484) CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTES(105.0x68.0) - Relvado Sintético - ABRANTES

Jornada:  6  -  12/05/2024

JOGO CLUBES DATA

163.00.016.0 229 - CA Riachense 3690 - AR Porto Alto 12/05/2024 - 17:00

(600) CAMPO CORONEL MARIO CUNHA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - RIACHOS

163.00.017.0 143 - AC Pernes 3275 - UD Atalaiense 12/05/2024 - 17:00

(418) CAMPO LIVRAMENTO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PERNES

163.00.018.0 704 - GD Pontével 954 - Sport Abrantes Benfica 'B' 12/05/2024 - 17:00

(432) CAMPO MAROTAS(100.0x59.0) - Relvado Sintético - PONTEVEL

Jornada:  7  -  19/05/2024

JOGO CLUBES DATA

163.00.019.0 1212 - VFC Mindense 229 - CA Riachense 19/05/2024 - 17:00

(415) PARQUE JOGOS VFC MINDENSE(104.0x60.0) - Relvado Sintético - MINDE

163.00.020.0 3690 - AR Porto Alto 143 - AC Pernes 19/05/2024 - 17:00

(465) PARQUE JOGOS ACILIO ROCHA(100.0x65.0) - Relvado Sintético - PORTO ALTO

163.00.021.0 3275 - UD Atalaiense 704 - GD Pontével 19/05/2024 - 17:00

(462) PARQUE DESPORTIVO  ATALAIA(105.0x68.0) - Relvado Sintético - ATALAIA

PROGRAMA DE JOGOS


